2019小鎮旅遊年春夏系列活動案
2018-2019臺灣好湯
交通部觀光局花東縱谷國家風景區管理處
「2018-2019臺灣好湯『2019寶島仲夏節-夏泡湯˙享好康』集客淡季行銷活動」
美食兌換券請款單
店家名稱：                  
聯 絡 人：                  
聯絡電話：                  
[bookmark: _GoBack]銷售產品名稱：                        (表格不符，請自行增列)

	美食兌換券
面      額
	20元
	30元
	50元
	100元

	請款張數
	
	
	
	

	請款金額
	
	
	
	

	本次請款總金額
	元

	本次匯款總金額
(承辦單位填寫)
	元



請提供匯款帳號：
銀行名稱：            　　　       
銀行分行：             　　　      
銀行戶名：              　　　     
銀行帳號：              　　　     
2019寶島仲夏節-夏泡湯˙享好康
